
 
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESCOLHA DOS CONSELHEIROS TUTELARES DE LONDRINA/PR 

GESTÃO 2016/2020 

 EDITAL Nº 010/2015-CMDCA – GABARITO PRELIMINAR 

 

 

Divulga Gabarito Preliminar do Processo de 

Seleção para escolha dos Conselheiros 

Tutelares de Londrina, Estado do Paraná. 

 

A Comissão Organizadora dos Concursos da Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da 

Universidade Estadual de Londrina - PR, considerando o Edital nº 008/2015, RESOLVE:  

TORNAR PÚBLICO: O gabarito preliminar do Processo de Seleção, conforme segue: 

 

 

          1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

C C E E C C C C E C 

          11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

E E C E C C E C C E 

          21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

C C E C C E E E C C 

          31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

C C E C C E E C E C 

          41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

E C C E E C E E E C 

          51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 

E E E C E E C C E C 

  

 

 

 

 

       



 

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 

C E C E C E E C E C 

          71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 

E C E C C E E E C E 

          81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 

E C C C C E C E E C 

          91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 

C E C C C C E E C E 

 

Poderá o candidato interpor recurso contra o gabarito preliminar no dias 31 de agosto e 01 de 

setembro de 2015, os quais deverão ser protocolizados de forma online, utilizando-se do formulário 

específico que estará disponível no endereço eletrônico, www.fauel.org.br.  

O candidato deverá utilizar um formulário para cada questão, anexando à bibliografia que justifica o 

recurso interposto.  

Os recursos interpostos fora de prazo, que não estiverem redigidos em formulários específicos, bem 

como os que não forem encaminhados para o endereço eletrônico recursosfauel@fauel.org.br, não 

serão admitidos nem analisados no mérito. 

 

 

COMISSÃO ORGANIZADORA  
FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA 


